
◆ 第33回通常総代会の開催日について
　当組合の通常総代会につきまして、例年６月に総代を対象として開催しておりますが、政府による緊急事
態宣言を受けて、会計監査人の監査日程の順延等がなされたことから、本年の「第33回通常総代会」は、
下記の日程にて開催させていただきます。

◆ 令和２年度地区別総代座談会の開催中止について
　総代会前に総代会提出議案の事前説明を主題とした「地区別総代座談会」につきましては、総代及び出席
者の安全性に配慮し、座談会の開催を見合わせさせていただきます。

　総代の皆さまには、７月上旬に各店舗よりご案内ならびに各資料等を配布させていただきます。

　ご意見・ご要望につきましては、ご案内に同封の「みなさまの声うけたまわりカード」にご記入いただき、
各支店・サテライト店宛にご持参または郵送いただければ、ご回答を店頭で掲示及び広報誌「あぜみち９月号」
に掲載させていただきます。

　ご予定いただいた方には大変申し訳ございませんが、諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力のほどお願い
申し上げます。

令和元年度の注記表及び附属明細書について
　令和元年度の注記表及び附属明細書については、法令及び定款第38条第５項の規定に基づき、「第
33回通常総代会資料」に記載しておりません。７月上旬に当組合のホームページ（http://www.ja-
tsuage.or.jp/）にてご提供しますので、必要に応じてご確認をお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ先
本店 総務課（059-225-1881）または最寄りの支店・サテライト店まで

１．開催日時　　　令和２年７月18日（土曜日）
　　　　　　　　　受　付　　午後１時　開始
　　　　　　　　　開　会　　午後１時30分より

２．会　　場　　　津安芸農業協同組合　本店　３階大会議室

第33回通常総代会

当総代会については、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

原則として書面による決議を賜りますようご依頼申し上げます。

「通常総代会の開催日」及び
「地区別総代座談会の開催中止」について

組合員の
皆さまへ

4【全体運】コミュニケーションが活発化する中、行き違いも増えそう。約束は時間や待ち合わせ場所などきちんと決めて
【健康運】フットケアを重点的に。つぼ押しも◎　　　【幸運を呼ぶ食べ物】梅3.21～4.19

牡羊座


